PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS/CE 1 EXECUTIVO 1 DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 61812023 -20/0712023
'

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO - COMISSÃO DE PREGÃO -
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 2023.05.29.02-PERP/2023

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS- SEAFI
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 2023.05.29.02

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2023.05.29.02 - PERP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA
CONSTRUÇÃO DE CALÇADAS E PAVIMENTOS DO MUNICÍPIO, JUNTO A SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS/CE.
PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO - SIDU-
(ORDENADOR DE DESPESAS) — JONATHAS JACQUES RODRIGUES e MV & R LOCAÇÃO E
CONSTRUÇÃO -EIRELI- CNPJ N° 19.732.774/0001 -35.
DATA DA ASSINATURA 18 DE JULHO DE 2023.
VALOR GLOBAL: de R$ 9.749.000,00 (NOVE MILHÕES SETECENTOS E QUARENTA E NOVE MIL
REAIS).
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei de Licitações ng- 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações
posteriores, na Lei do Pregão n° 10.520, de 10 de julho de 2002, de acordo com o resultado da
classificação das propostas apresentadas no PREGÃO ELETRÔNICO N° 2023.05.29.02 — PERP

PRAZO: 12 (DOZE) MESES.

A SER PUBLICADO EM 20 DE JULHO DE 2023.
"DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM"

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO - COMISSÃO DE PREGÃO -
EXTRATO DE CONTRATO : 2023.05.29.02-01-PERP/2023

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N° 2023.05.29.02-01

A SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO do município de
PACAJUS/CE torna público o extrato do Contrato de 2023.05.29.02-01, decorrente do processo licitatório
na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 2023.05.29.02 - PERP, cujo objeto é o REGISTRO DE
PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO DE
CALÇADAS E PAVIMENTOS DO MUNICÍPIO, JUNTO A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E
DESENVOLVIMENTO URBANO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS/CE.
CONTRATANTE: SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO.
CONTRATADA: — MV & R LOCAÇÃO E CONSTRUÇÃO -EIRELI- CNPJ: 19.732.774/0001-35.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO 18 DE JULHO DE 2023.
VALOR GLOBAL: de R$ 2.924.700,00 (DOIS MILHÕES, NOVECENTOS E VINTE E QUATRO MIL, E
SETECENTOS REIAS).
VIGÊNCIA: 31/12/2023
ASSINA PELO (A) CONTRATADO (A): RÔMULO VITORIANO FARIAS
ASSSINA PELA (A) CONTRATANTE (A): JONATHAS JACQUES RODRIGUES FERREIRA
PUBLICADO: No site oficial do município https://www.pacajus.ce.gov.br/acessoainformacao.php ).

A SER PUBLICADO EM 20 DE JULHO DE 2023.
"DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIP10- DOM"

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO - COMISSÃO DE PREGÃO -
AVISO DE LICITAÇÃO: 2023.06.27.01-PE/2023

LJ
Assinado eletronicamente por: João Luiz Ngueira Barbosa Neto - CPF: —.415.103-** em 20/07/2023 16:09:14 - IP com n°: 192.168.10.213

Autenticação em: www.pacajus.ce.gov.br/diariooficial.php?1d=646 rarrir.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS/CE EXECUTIVO I DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 618/2023 -20/0712023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS-CE, avisa que no dia 02 de agosto de 2023, as 10:00h,
realizará PREGÃO ELETRÔNICO N°2023.06.27.01, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL POR ITEM, com
fins de CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES PARA
ATENDER
AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS/CE, conforme edital, disponível na Sede da Comissão e nos
sites: http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes, https://www.pacajus.ce.gov.br/ e
https://novobbmnet.com.bd. Pacajus, 18 de julho de 2023.

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE PACAJUS - COMISSÃO DE PREGÃO - EXTRATO DE
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO: 2023.06.19.02-PE/2023

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO N° 2023.06.19.02 -PE

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS CUSTOMIZAÇÃO E MANUTENÇÃO DO SISTEMA
INTEGRADO DE PREVIDÊNCIA - SIPREV, DE INTERESSE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO
MUNICÍPIO DE PACAJUS/CE — PACAJUSPREV.
VENCEDOR: 3IT CONSULTORIA LTDA— CNPJ N° 11.250.881/0001-15, vencedor dos LOTE 01- com o
valor de R$ 33.600,00 (TRINTA E TRÊS MIL E SEISCENTOS REAIS). ADJUDICADO pela Pregoeira da
Prefeitura Municipal de Pacajus, o presente PROCESSO DE LICITAÇÃO NA FORMA DA LEI e

ah HOMOLOGADO pela Presidente do Instituto de Previdência do Município de Pacajus — Gleicielle Viana
11. Lourenço Falcão (Ordenador de despesas) o presente PROCESSO DE LICITAÇÃO NA FORMA DA LEI.

•

A SER PUBLICADO EM 20 DE JULHO DE 2023
"DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO - DOM"

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E JUVENTUDE - COMISSÃO DE PREGÃO - EXTRATO DE
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO: 2023.06.07.01-PE/2023

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO N° 2023.06.07.01 -PE

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS
ESPORTIVOS PARA ATENDER AS COMPETIÇÕES E EVENTOS REALIZADOS E/OU APOIADOS PELA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E JUVENTUDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
PACAJUS/CE.
VENCEDOR/CNPJ: LOTE: VALOR R$

RVL COMÉRCIO DE
MATERIAIS E SERVIÇOS

LTDA, CNPJ N°
31.315.649/0001-25.

01 R$ 799.929,81

RVL COMÉRCIO DE
MATERIAIS E SERVIÇOS

LTDA, CNPJ N°
31.315.649/0001-25.

03 35.699,99

RVL COMÉRCIO DE

MATERIAIS E SERVIÇOS
LTDA, CNPJ N°

31.315.649/0001-25.

04 R$ 1.499.999,76

CI_O.
Assinado eletronicamente por: João Luiz Ngueira Barbosa Neto - CPF: ***.415.103-** em 20/07/2023 16:09:14 - IP com n°: 192.168.10.213

Autenticação em: www.pacajus.ce.gov.br/diariooficial.php?1d=646
El vt.. .

aDOM www.pacajus.ce.gov.br